01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ALVAREZ PADILLA GABRIELA
ANGUIANO GONZALEZ IVAN

ARECHIGA MARTINEZ MARIA LUISA
BENAVIDES HERNANDEZ SILVIA
BETERAN SANTANA ANA CRISTINA
BLANCAS NOLASCO LAURA
BRACAMONTES MARCELA MORAMAY
CASILLAS VILLAFANA YESENIA
CERVANTES ANAYA SUSANA

CIBRIAN IBANEZ MARTA ELENA
CONTRERAS LOPEZ JOSE DE JESUS

DE LA CRUZ RIVERA OCTAVIO NOE
GARCIA BARBOSA ANA GABRIELA
LLAMAS PADILLA MARIA ROSALINA
LIZAOLA GONZALEZ MARTHA ELENA
MICHEL SANTANA BEATRIZ

MONTES HERNANDEZ MIRIAN CRISTINA
PADILLA PEREZ NOEMI

PEREZ ESPARZA IRMA ANGELICA
PULIDO COBIAN RUTH VERONICA
ROBLES BALLESTEROS JUAN

SANTANA GARCIA ELIZABETH
[TERRIQUEZ ALDACO ARGELIA MAYANIN
VALLE MACIAS ADRIANA JUDITH
VELASCO DE LA TORRE ALMA ALEJANDRA
ZAMORA ARAIZA MIGUEL

VIDRIO CASTILLO BERNARDO

GARCIA HERNANDEZ NATALIA

GOMEZ MOYA JORGE

BLAKE MEDINA ELIZABETH

CRUZ TORRES ALEJANDRA

GUERRERO BALLESTEROS VIRIDIANA HADANELY
HUERTA CAMPOS MIGUEL ANGEL
INIGUEZ CHAVEZ DARIEL AMADOR
PEREZ PADILLA ROSA ELIA

NUREZ RADILLO CRUZ IGNACIO
VAZQUEZ MEDINA PELAYO GERARDO ERNESTO
SALAS BARTILOTTI NATASSA FRANCESCA
INIGUEZ BRAMBILA BERTHA ALICIA
VIDRIO GUZMAN OFELIA

[ALEMAN PADILLA LIZBETH CITLALLI
CASTILLO PULIDO ISELA VALERIA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AUTLAN DE NAVARRO JALISCO

COCINERA
INTENDENTE MATUTINO "A"
PROMOTORA DE TRABAJO SOCIAL "B"
AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A"
FISIOTERAPEUTA
COCINERA
PSICOLOGA ADSCRITA A URR
NUTRIOLOGA
TERAPISTA DE LENGUAJE
TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO "D"
CHOFER
PROMOTORA ASISTENCIA ALIMENTARIA
PROMOTORA PREVERP
PROMOTORA ASISTENCIA ALIMENTARIA
ABOGADA
PSICOLOGO "A"
AUXILIAR MULTIPLE
PROMOTORA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA
COORDINADOR ASISTENCIA ALIMENTARIA
TERAPEUTA FISICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TRABAJADORA SOCIAL
PSICOLOGA ADSCRITA A UAVIFAM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ABOGADO
ABOGADO
ABOGADA
INTENDENTE
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
PROMOTORA SOCIAL
TERAPEUTA FISICO
AUXILIAR MULTIPLE
COCINERO
TRABAJADOR SOCIAL
ABOGADO DIPPNNA
COORDINADOR RECURSOS HUMANOS
DIRECTORA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
JORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS FINANCIE!
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

31-oct-11
01-nov-03
0l-ene-06
0l-ene-06
16-nov-02
02-ene-12
01-feb-98
01-ene-15
16-abr-12
01-oct-18
0l-ene-06
16-abr-12
01-oct-18
01-ene-98
16-abr-12
16-abr-12
01-ago-03
16-abr-12
18-feb-03
01-ene-06
02-ene-12
01-oct-18

01-nov-93
02-ene-12
16-abr-12

06-abr-15

0l-ene-99
19-sep-19

01-oct-18

20-abr-20

014un-21

21-dic-20

Ol-ene-21
0l-ene-21
20-abr-20

06-ene-21
0d-ene-21
16-may-20
16-sep-19

22-abr-19

16-sep-21

16-oct-19

DYV VLYV B YL YLYLYLYLY DYDYV VBBV BB YL DLYLL VYLD DD DDV BBV L LB K

3,558.00
2,305.00
5,727.00
5,883.00
5,032.00
3,558.00
5,727.00
5,640.00
4,117.00
4,393.00
1,976.00
5,694.00
3,844.00
4,117.00
5,694.00
5,490.00
5,877.00
3,422.00
5,694.00
5,694.00
5,032.00
4,393.00
6,075.00
5,727.00
4,267.00
4,995.00
5,965.00
4,691.00
3,293.00
4,690.00
4,531.00
3,308.00
4,531.00
3,223.00
3,090.00
4,531.00
4,763.00
6,211.00
11,059.00
3,199.00
5,941.00
4,273.00

w »

-

w v v v

w

Voo v v v »

107.00
175.00

125.00

125.00
125.00

.00
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DGOV VBBV BBV YLDYD VYD VYV YV VBB LD DLLYL VDYDY DD DDV BB BL VLBV

252.00
133.00
542.00
570.00
427.00
252.00
542.00
527.00
313.00
343.00
112.00
536.00
283.00
313.00
536.00
500.00
569.00
237.00
536.00
536.00
427.00
343.00
605.00
542.00
329.00
421.00
585.00
375.00
223.00
375.00
386.00
225.00
358.00
215.00
201.00
358.00
384.00
629.00
1,651.00
213.00
581.00
330.00

DGOV VBB BB YL YBYLYLYD DYDYV VBBV BB YL DLDLYL VYLD D DYDYV VYV BB VLBV

145.00

542.00
570.00
427.00
145.00
542.00
527.00
313.00
343.00
536.00
283.00
313.00
536.00
500.00
569.00
112.00
536.00
536.00
427.00
343.00
605.00
542.00
329.00
421.00
585.00
375.00
98.00
375.00
386.00
100.00
358.00
90.00
76.00
358.00
384.00
629.00
1,651.00
88.00
581.00
330.00

B T v R R TR S Y Y S T IR T T e T VT Y Y Y Y Y R R SR SRV SEET Y

36.00
23.00
57.00
59.00
50.00
36.00
57.00
55.00
41.00
44.00
20.00
57.00
38.00
41.00
57.00
55.00
57.00
34.00
57.00
57.00
50.00
44.00
61.00
57.00
41.00
50.00
60.00

B A

B R T T S S S S S R R IR IR R R RV

B LT VLV R LY S Y LR TR TR I ST ST Y RV Sy S A S O I I R R LR

181.00
922.00
599.00
629.00
477.00
181.00
599.00
582.00
354.00
387.00
56.00
593.00
321.00
354.00
593.00
555.00
626.00
146.00
593.00
593.00
477.00
387.00
666.00
599.00
370.00
471.00
645.00
46.00
98.00
375.00
386.00
100.00
358.00
90.00
76.00
358.00
384.00
629.00
1,651.00
88.00
581.00
330.00

R R RS

3,377.00
1,402.00
5,128.00
5,254.00
4,555.00
3,377.00
5,128.00
5,058.00
3,763.00
4,006.00
2,032.00
5,101.00
3,523.00
3,763.00
5,101.00
4,935.00
5,251.00
3,276.00
5,101.00
5,101.00
4,555.00
4,006.00
5,409.00
5,128.00
3,897.00
4,524.00
5,320.00
4,270.00
3,195.00
4,315.00
4,145.00
3,208.00
4,173.00
3,133.00
3,014.00
4,173.00
4,379.00
5,582.00
9,408.00
3,111.00
5,360.00
3,943.00




